
163

XP30
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model XP30 XP30 INOX

Napájení 12 V - 24 V / 12 V - 24 V~

Maximální dosah 30 m

Typ instalace na zeď nebo na sloupek

Třída krytí IP54

Sladění automaticky

Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)

Rozměry (d x š × v) 55,4 × 21,5 × 78,4 mm

Proudový odběr Rx (30 mA) + Tx (20 mA)

Typ výstupů relé - N.C./N.O.

Hodnota relé kontaktu 60 VA / 24 W

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

FotobuňkyBezpečnostní zařízení
typu D (EN 12453)

Možnost zapojení až 4 párů fotobuněk na jeden systém.

Model Popis Objednací kód

XP30 fotobuňka 785105

XP30 INOX fotobuňka 7851051

INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysoký dvojitý
hliníkový sloupek

401035

Základová deska pro
hliníkový sloupek

737630

Nízký hliníkový
sloupek

401028

Externí adaptér
na zeď t

401064

Adaptér pro sloupek
nebo pod omítku t

401065

POZNÁMKY
t Pro instalaci na zeď, sloupek nebo pod omítku je nutné použít adaptér 401064
 a 401065.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model XP30 B XP30 B INOX

Napájení BUS 2easy, s dvěma nepolarizovanými svorkami 24 V

Maximální dosah 30 m

Typ instalace na zeď nebo na sloupek

Třída krytí IP54

Sladění automaticky

Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)

Rozměry (d x š × v) 55,4 × 21,5 × 78,4 mm

Proudový odběr Rx (25 mA) + Tx (15 mA)

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Možnost zapojení až 4 párů fotobuněk na jeden systém.

Model Popis Objednací kód

XP30 B fotobuňka 785106

XP30 B INOX fotobuňka 7851061

XP30 B


